ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: ------/ ĐHQT-QHQT&QLKH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20
V/v Phê duyệt đề tài cấp       năm    .

        Kính gửi:
-  Ban Giám Hiệu
                                 -  Trưởng Phòng QHQT & QLKH
Theo tinh thần thông báo số  ………..về việc ………….vào ngày ……..tháng ……năm……, Khoa/Bộ môn/Phòng/Trung tâm đã thực hiện công tác sơ tuyển đề tài cấp ĐHQG loại C và cấp Trường năm ……. Khoa/Bộ môn/Phòng/Trung tâm xin trình lên Ban Giám hiệu và Phòng QHQT & QLKH danh sách toàn bộ các đề tài cấp Đại học Quốc gia loại C và cấp Trường đã thông qua. Các đề tài này được sắp xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống (Đính kèm là danh sách các đề tài)

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng QHQT & QLKH xem xét ra quyết định phê duyệt kinh phí cho các đề tài trên.

Trân trọng cảm ơn.

	Trưởng Đơn vị

	 ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ TÀI KHCN NĂM…… ĐÃ QUA SƠ TUYỂN

Đơn vị tính: Triệu đồng
	Stt
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	Thời gian
	Tổng kinh phí

	Điểm trung bình

	I. ĐỀ TÀI CẤP ĐHQG LỌAI C

	1

	…

	II. ĐỀ TÀI CẤP TRƯỜNG 2013

	1

	…

	TỔNG CỘNG:

Bằng chữ: …….